
FAX 0123・72・7211

TEL 0123・76・7840
玄米用もご用意できますので、お気軽にお問合せください。

きなうすのお米　 FAX注文書

無洗米・精米  ※ご希望の「商品名」と「無洗米・精米」を○で囲みご指定ください。

お届け先（ご自宅以外のご住所に送る場合はご記入ください）

配達希望日 指定なし　／　　月　　日

お名前（ふりがな）

ご住所 〒　　　  -　　　

TEL

FAX

お名前（ふりがな）

ご住所 〒　　　  -　　　

TEL

FAX

お客さまご連絡先

お名前（ふりがな）

ご住所 〒　　　  -　　　

TEL

FAX お支払い（お支払い方法を○で囲みご指定ください）

代 金
引 換

銀行振込
北洋銀行 栗山支店
（株）きなうすファーム　普）0367489

※代金引換は手数料324円がかかります。
※銀行振込はご入金確認後発送致します。

※10kgは5kg×2袋でお届けいたします。
※商品価格は消費税および送料込みの金額です

配達時間 希望なし／午前中／12-14時／14-16時／16-18時／18-20時／19-21時

商品名

ゆめぴりか

無洗米／精米

ふっくりんこ

無洗米／精米

金額価格内容量配達
地域

道内
5kg 3,300円

5,800円

3,900円

6,400円

2,900円

5,000円

3,500円

5,600円

10kg

5kg

10kg

5kg

10kg

5kg

10kg

道外

道内

道外

ご注文数 商品名

ななつぼし

無洗米／精米

北海道米
ギフトセット
ゆめぴりか・
ふっくりんこ・
ななつぼし

無洗米／精米

金額価格内容量配達
地域

道内
5kg 2,800円

4,800円

3,400円

5,400円

2,900円

4,000円

3,500円

4,600円

合計

10kg

5kg

10kg

1kg×3

2kg×3

1kg×3

2kg×3

道外

道内

道外

ご注文数

（現金のみ）

30年度産注文書


